Керуючись п.5, ч.5. ст.41 Закону України «Про
публічні закупівлі», враховуючи пункти 11.1, 11.4.
Договору, за взаємною згодою сторін внести зміни
до п. 3.1. та Додатку 1 до Договору та викласти їх в
наступній редакції: «3.1. Ціна цього Договору
становить 1 751 400,00 (один мільйон сімсот
п’ятдесят одна тисяча чотириста гривень 00 коп.)
гривень, без ПДВ.